2023年３月 27日

各  位
                   会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

                   代 表 者 代表取締役社長    笠井 義彦

                       （コード番号 7482  東証プライム市場）

              問合せ先 常務取締役上席執行役員

経営企画本部長    小野寺 仁

                        （ＴＥＬ 03-3862-8626）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．執行役員の異動 （2023年 6月 27日付）

（新任）

氏名 現役職名 新役職名

松波

まつなみ

 幸和

ゆきかず

 営業統括本部副本部長
執行役員

営業統括本部副本部長

藤谷

ふじたに

 宗

むね

孝

たか

 関東支社長
執行役員

営業統括本部副本部長

森井

も り い

 宏

ひろ

隆

たか

 人事課長
執行役員

人事部長

（退任）

氏名 現役職名

島田

し ま だ

 浩一

ひろかず

上席執行役員

営業統括本部副本部長

新役員体制

 以上の異動により、2023年６月 27日付にて、当社の役員体制は次のようになる予定です。

（取締役）

代表取締役社長    笠井 義彦

代表取締役専務    下島 雅幸 （上席執行役員 管理本部長）

常務取締役      小野寺 仁 （上席執行役員 経営企画本部長）

常務取締役      川原 利治 （上席執行役員 営業統括本部長）

取締役        服部 進吉 （上席執行役員 営業統括本部副本部長）

取締役        大貫  学 （上席執行役員 商品本部長）

社外取締役      梅野   勉 （独立役員）

社外取締役           岩崎 剛幸 （独立役員）

社外取締役           金井 千尋 （独立役員）

（監査役）

常勤監査役          古橋 孝夫

常勤監査役          工藤 弘行

社外監査役       佐藤 裕一 （独立役員）

社外監査役       榎本 峰夫 （独立役員）

（執行役員）

上席執行役員     下島 謙司 （グループ管理室長）

執行役員       渡辺 昭一 （営業統括本部副本部長）

執行役員       肥田 耕一 （商品本部副本部長）

執行役員            池田 裕子  （管理本部副本部長兼経理部長）

執行役員       尾尻 新吾 （営業統括本部副本部長）

執行役員       高野 雅司 （経営企画部長兼広報室長）

執行役員       松波 幸和 （営業統括本部副本部長）

執行役員       藤谷 宗孝 （営業統括本部副本部長）

執行役員       森井 宏隆 （人事部長）

以上